
令和 7 年 3 月１８日 

西日本建設業保証株式会社 

 

建設業関連 DVD 貸出サービス移管に関する重要なお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、弊社は、「建設業関連 DVD の貸出サービス」につきまして、令和 7 年

4 月 1 日より、一般財団法人西日本建設業サポート財団に移管する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。  

 

移管日：令和 7 年 4 月 1 日（予定） 

移管先：一般財団法人西日本建設業サポート財団 （URL：https://www.fcis.or.jp） 

 

 なお、運用につきましては、引き続き、建設総合サービスが代行いたしますので、本サー

ビス移管に伴うサービス内容の変更や受付業務の停止、お客様にご負担いただく手続等は

ございませんので、令和 7 年 4 月 1 日以降も、同財団のホームページより、これまで通り

ご利用いただけます。 

 また、現在、お客様よりご登録いただいております個人情報につきましても、適切に同財

団に移管させていただきます。 

 

 なお、今回のサービス移管に関してご質問やご不明点がございましたら、以下の窓口まで

お気軽にお問い合わせください。 

                                      敬具  

【運用代行者】 

株式会社建設総合サービス DVD 貸出サービス係 

営業時間：9:00～17:00（土日、祝日を除く） 

TEL:06-6543-2840  FAX：06-6543-2846 

 


